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Braunin uutuus FuturPro Ion-Care  
vähentää hiusten sähköisyyttä   
 
 
Huono ilma, suuret lämpötilanvaihtelut ja sähköisyys ovat sileiden ja kiiltävien hiusten 
suurimpia uhkia. Ne vaikuttavat erityisesti talvella, jolloin ilma on kuivaa ja kylmää. Braunin 
uusi ionisoiva hiustenkuivaaja taltuttaa itsepäiset kampaukset ja vähentää sähköisyyttä 
hellävaraisesti ja tehokkaasti.  
 
 
Tavallinen hiustenkuivaaja puhaltaa kuumaa ilmaa. Braunin uusi FuturPro Ion-Care tekee 
muutakin: Se johtaa hiuksiin negatiivisesti latautuneita ioneja. Puhaltamalla niitä 80 % muita 
vastaavia hiustenkuivaajia enemmän Ion-Care vähentää tehokkaasti hiusten sähköisyyttä ja tekee 
niistä kiiltävät sekä helpot muotoilla.  
 
Elegantti Braun FuturPro Ion-Care on erittäin hiljainen, mutta sen ei pidä antaa hämätä: 
hiustenkuivaajassa on tehokas 2000 watin moottori, jonka ansiosta kuivausaika on todella lyhyt. Se 
säästää hiuksia mahdollisimman paljon. Aivan kaikkea kosteutta ei kuitenkaan kannata poistaa, 
kuivat hiukset katkeilevatkin helpommin.  
 
FuturPro Ion-Care sopii lisäksi yksilöllisiin tarpeisiin, koska siinä on useita eri nopeuksia ja 
lämpötiloja.  
 
Viisi hyvää neuvoa hiusten kuivaamiseen 
 

1. Älä käytä liian kuumaa ilmaa. 
2. Aloita hiuspohjasta ja jatka ulospäin. 
3. Älä koskaan kuivaa hiuksia ihan kokonaan. 
4. Anna hiusten levätä välillä – vältä päivittäistä hiustenkuivausta. 
5. Käytä mielellään hiuksia suojaavaa hoitotuotetta. 

 
 
Mitä ionit ovat? 
 
Ionit ovat sähköisesti latautuneiden atomien joukko. Positiivisia ioneja syntyy esimerkiksi 
hankausenergiasta (vaikkapa hiuksia kammatessa) tai erittäin kuivassa tai pölyisessä 
ympäristössä. Tyypillisesti niitä esiintyy saastuneilla alueilla sekä paikoissa, joiden ilmanlaatu on 
huono. Positiivisilla ioneilla on negatiivinen vaikutus hiuksiin: ne tekevät hiuksista pörröiset ja 
sähköiset. 
 
Negatiivisilla ioneilla on sitä vastoin positiivinen vaikutus. Luonnossa niitä esiintyy siellä, missä 
ilmanlaatu on hyvä, esim. sademetsissä sekä paikoissa, joissa on paljon vesiputouksia. 
Negatiiviset ionit puhdistavat ilmaa. Ilma tuntuu puhtaalta ja raikkaalta ukonilman jälkeen myös 
negatiivisten ionien ansiosta. 
 
FuturPro Ion-Caren ioniteknologia perustuu korkeajännitemoduuliin, joka tuottaa negatiivisia ioneja 
kuivauksen aikana. Negatiiviset ionit yhdistyvät hiusten positiivisiin ioneihin neutralisoiden ne. Se 
vaikuttaa välittömästi sähköisyyteen ja kuiviin hiuksiin. 
 



 
 
Braun FuturPro Ion-Caren suositushinta on 54 euroa. 
 
 
 
 
Lisätietoja: Mia Kaila, Customer Promotion Specialist, Braun & Oral-B 
Gillette Group Finland Oy 09-4528 760 tai 040-5285910, mia_kaila@gillette.com 
 
Lähettäjä ja kuvamateriaalipyynnöt: Maija Hakala, viestintäkonsultti,  
AC-tiedotus Oy puh: 09-6962 8125 tai sähköposti: maija.hakala@actiedotus.fi 
 
 
 
Braun on pienkoneiden johtava kansainvälinen valmistaja. Braun on saanut maailmanlaajuista 
tunnustusta uraauurtavista innovaatioistaan ja korkealuokkaisesta muotoilustaan. 
Tuotevalikoima sisältää suuhygieniatuotteita, sähköparranajokoneita, kauneudenhoitoon 
liittyviä tuotteita, keittiölaitteita sekä omahoitoon liittyviä tuotteita. Braun perustettiin Saksassa 
vuonna 1921, ja vuodesta 1967 se on ollut The Gillette Companyn tytäryhtiö. Yhtiöllä on n. 
9 000 työntekijää ympäri maailman, ja sen pääkonttori sijaitsee Saksan Kronbergissa. 
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